Pricelist

Handen
Versteviging met gellak
Gellak handen
Verwijderen acryl
Nieuwe set acryl nagels

Opvullen acryl nagels

Wimpers

Wimperlifting incl. wimpers
verven

Wimpers verven

Nieuwe set one by one
wimperextensions

Opvullen na 1 week
Opvullen na 2 weken

Opvullen na 3 weken

Fillers

Lip fillers
Kaaklijn
Fronslijn
Kraaienpootjes
Traangoot

Neusplooi

BTX Serum

BTX serum

26,00
22,50
10,00
38,50

36,00

25,00

10,00

40,00
20,00
30,00

35,00

190,00
190,00
190,00
190,00
190,00

190,00

65,00
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Voeten

Nagelbeugel i.c.m. pedicure
behandeling

Gellak i.c.m. pedicure
Lcn wilde pedique vanaf
Pedicure behandeling
Nagelbeugel

Gellak voeten

Wenkbrauwen
Wenkbrauwlifting
Wenkbrauwen epileren en verven

Henna wenkbrauwen incl.
epileren

Wenkbrauwen epileren

Piercings
Oorbel schieten
Dermal

neuspiercing

Microneedling
microneedling

microneedling kuur 4x 60
minuten

microneedling kuur 3x 60
minuten

45,00
50,00

7,00
31,50
17,50

22,50

25,00

16,00

23,50

10,00

20,00
32,50

17,50

65,00

230,00

175,00
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